
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 августа 2020 года         № 87 
 

О внесении изменений  

в решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района от 05.03.2019 № 33 «Об утверждении 

Положения об оплате труда лиц, замещающих выборные 

муниципальные должности в органах местного самоуправления 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района» (в редакции 

от  12.09.2019 № 58) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 7 решения Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 25.12.2019 № 69 «О 

бюджете муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», 

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района  

р е ш и л : 
 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района от 05.03.2019 № 33 «Об утверждении Положения об 

оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах 

местного самоуправления сельского поселения Ловозеро Ловозерского района» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих 

выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района изложить в новой 

редакции.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2020 года. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 

сайте Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района. 

 

 

 

Глава    

муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района          Г.В. Шебут 



 

Приложение  

к Положению об оплате труда лиц, 

замещающих выборные муниципальные 

должности в органах местного 

самоуправления сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района" 

(в редакции от 12.09.2019 № 58, от 

27.08.2020 № 87) 

 

 

 

Размер месячного  денежного содержания  

выборного должностного лица, замещающего выборные муниципальные 

должности в органах местного самоуправления сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района 

 

 

 
Наименование выборной 

муниципальной должности 

Размер месячного 

денежного 

вознаграждения, руб. 

Размер месячного 

денежного 

поощрения, руб. 

Глава сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района 
8702,00 18326,00 

 


